no es compleixen els requisits establerts a les bases reguladores dels ajuts. I està tipificat de 

conformitat amb l’article 37, apartat b), de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de 

Subvencions, sent l’import dels ajuts a revocar la quantitat total de VINT-I-UN MIL QUATRE-

CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (21.455€). 

SEGON. Notificar i donar audiència al beneficiari pel termini de deu dies, perquè pugui 

al·legar i presentar els documents que estimi pertinents. Si en el termini esmentat 

l’interessat no efectua al·legacions ni aporta nous documents o justificacions, s’entendrà